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BEZPECNOSTNE FOTOELEKTRICKE
SNIMACE S5/ SL5

Seérie S5/SL5

S$5-5-F8-92-SG-ST4

Bezpecnostny fotoelektricky snimag¢, prijimac 4, 0-8m

¢ Prevadzkova vzdialenost' 0 az 40m
« Bezpecnostny typ 4, SIL3, Ple
e Prevadzkova teplota -25 °C az 55 °C

POPIS PRODUKTU

DATASENSING

. ﬂ ' ' m“ 2 .g})

Bezpecnostné fotoelektrické snimace v M18 prevedeni s pripojenim na konektor M12. Ideélne pouzitie tam, kde je obmedzeny priestor, kde nie je dostatok
miesta pre umiestnenie bezpecnostnej svetelnej zavory alebo kde je potreba ru¢ne nastavit vzdialenost medzi [iémi. S prevadzkovou vzdialenostou 0 az
40m a prevadzkovou teplotou -25 °C aZ 55 °C st vhodné pre vonkajie pouZitie. Pri pouZiti predpisanych bezpe&nostnych relé spifiaju tieto snimade najvyssi
bezpecnostny Urover SIL3 podla normy EN 62061 a Ple podla normy EN ISO 13849-1. Mozno zapojit’ az Styri nezavislé bezpec¢nostné fotoelektrické
snimace, alebo dve skupiny ochrannych poli, tvorenych dvomi snimac¢mi, alebo jedno ochranné pole tvorené $tyrmi bespe¢nostnimi snimaémi. Pre

mutingové aplikacie bezpecnostné snimace sa pripajaju k bezpe¢nostnému relé SG-BWS-T4-MT.

SPECIFIKACIA

Material tela

Nap4jacie napatie

Prevadzkova teplota max.

Prevadzkova teplota min.

Reaction time

Rozsah

Snimacia vzdialenost’
Teplota skladovania do
Teplota skladovania od
Tolerancia napatia
Trieda krytia

Typ svetla

V silade s

Vystup

Zhoda s normami

PBT, PMMA

24V DC

55°C

-25°C

1ms

0-8m

8m

70°C

-25°C

15 %

IP67

IRLED

EMC, LVD, MD

PNP

CE



§5-5-F8-92-5G-5T4

- RECEIVER

105 425 184

NOT USED

22 s (WHITE)

M2

+ 24 VDC
(BROWN)

PNP 100mA
(BLUE) (BLACK)
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